probationem ipsam, juxta titlerarum nostrartim W-

norem, in eorum prsesentia Compleveruiil, sed mo-

iiaclii ipsi, sicnl lilleris nobis sigiiificaveruni, qui ,
resiilntiopem possessionis ab illo qui abbas dicitur,

el aliis clericis qui pra-senles aderarit, secundum

jiidiciuin noslrura (obtinere debueranl), minisct

«ontumeliis repulsi, Cum itefata qUerimonia ad nos

remissi sunl. Quia igilur Cloniacensis nionasterii

justiiise niinime deesse debenius, el eoritmdem ile->

ricorum inobedienliam et conlumaciam ulicfitisferre

iioii possumus, per apOsioliCatibi scripta manda-

mtisatque prsecipimus, qualeiius, ittfra triginta dies'

postquam prscsentia scripta susceperis ,' ecctesiam

ipsam cum ornamehtis et caeteris perlineniiis suis

nionncbis Cluniaceiisibus plenarie restituas. Si vero
clerici contradieere prsesumpsefiiit eos excominu-

nicatos publice denunlies, et tandiu excoriimunioa-
tos teneas, donec, juxta mandatum iiostrum,- resti- -

tutie compleatur. Eacla aulem restitutionc, si clo
rici qui ante monachoriim expnlsionem in ipsa cc-

clesia ordinati erant, de proprieiate agere voluerint,
in prsesentia proefatorum episcoporum, juxia leno-
remaliarum litierarum nostrarum', causa andiatur,
et line canonico termiiieiur. Alios autem clerieos,;
qui posl monachorum expulsioneiri in ipsa Ecclesia
intrusi sunl, nequaquarii ad causam de proprietate
admitli voiumus.

DatumViierbii v Idus Septembris.

A CXXVJII.

Bitlla pro.monasierio Gellonensi.,
(Anno 1146, Sept. 18.)

[Gull. Cltr. nov., VI, lnslr. 280.]
EUGENIUSepiscoptis, servus serVorum Dei, dileclo

filio UGONIabbati S. Guilleimi, ej'usque fralribus
tam pra-senlibus qtiam fuluris, regularein vitara pro-
fessis, in perpelnum.

Ex commisso nobis aposlolatus officio tarri vicinis
qiiam longe positis exislimus deliitbres.ctiinqtie om-
nes fratres comniuiiiter honorare ac diligere deliea-
mtis, ct ecclesiis sibi cominissis debitam conservare

justiliani, propensiori lamen sliidio charilatlsillos
nos convenit coiifovere, quos ainplidrl moi-urn bo-
nestaie ac religionis nilore constal esse per Dei

grntinm illusiraios. Hujus rei gralia, dilecte iii Do-
inino fili Htigo abbas, ttiis"jtislis petilionibus clemen-
ter annuimits, et monasieriuiri Sahcli Guillelmi, in

quo divino mancipati eslis obsequio, sub beati Pelri
et nostra protecliiine suscipimus, et prsesentis scri-

pli privilegiq communimus, slaluentes ut quascunqite
possessioues, quoectinque bona idem cccnobiuin in

praesenliaruni j'iiste et canoniCe possidet, aitt in fu-
turiim coiicessione poiiiificum, liberalitate regnrii,
largitione principum, oblatioiie fidelium, sen aliis